
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 81  – МИ 

 

ОТНОСНО: Одобряване на графичните файлове с образец на бюлетината за всеки вид избор в 

община Гурково в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 
 

       Съгласно Решение №1979-МИ от 18.08.2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна 

комисия Гурково, следва след получаване по електронен път на графичния файл с предпечат 

на хартиените бюлетини, да  проведе заседание за одобряването му, ведно с образец на 

бюлетината. 
 

        На 01.10.2023г. в ОИК Гурково постъпиха по електронен път графичните файлове с 

предпечат на хартиените бюлетини за изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г., както следва: 

- Графичен файл с образец на бюлетина за общински съветници в Община Гурково; 

- Графичен файл с образец на бюлетина за кмет на Община Гурково; 

- Графични файлове с образец на бюлетина за всяко от кметствата в Община Гурково, в 

които ще се провеждат избори за кмет на кметство, а именно: село Конаре и село 

Паничерево. 
 

        След като се запозна с графичните файлове на хартиените бюлетини, описани по-горе, 

ОИК Гурково установи, че същите съответстват на регистрираните кандидатски листи за 

общински съветници и кандидати за кмет на Община и на кметове на кметства в Община 

Гурково. 
 

         Предвид горното на основание на чл.85, ал.4 във връзка с чл.87, ал.1, т.9 от ИК и в 

изпълнение на Решение №1979-МИ от 18.08.2023 г. на ЦИК, ОИК Гурково 
  

РЕШИ: 

ОДОБРЯВА графичните файлове с образец на хартиените бюлетини за провеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., както следва: 
 

1.Графичен файл с образец на бюлетина за общински съветници в Община Гурково; 

2.Графичен файл с образец на бюлетина за кмет на Община Гурково 

3.Графични файлове с образец на бюлетина за кмет на кметство в село Конаре и село 

Паничерево, Община Гурково. 
 

Всеки отделен образец да се разпечата и върху него присъстващите членове на ОИК Гурково, 

да изпишат саморъчно имената си и се подпишат саморъчно, като се отбележат датата и часът 

на одобряването на образеца на бюлетината. 
 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 01.10.2023 г. и обявено на същата дата в 18.45  часа. 


